f
i

4%\ PREFEITURA MUNICIPAL /°“
N BEZERROS :

-
GABINETE DO PREFEITO unicef

i -

—_— T

Qgwh

PORTARIA N°. 124, DE 30 DE ABRIL DE 2019,

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de
Pemambuco, no uso de suas atribuigses legais, e atendendo o Oficio N°

138/2019 SMSP de 17/04/2019 — Secretario Municipal de Servigcos Publicos —
Erotides Bonifacio de Lima Neto,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporario ne, 200/2019, do Sr.
SEVERINO GONCALVES DOS SANTOS, matricula n°. 971510, CPF n°

668.356.234-20, fungdo Encanador, lotado na Secretaria de Servigos Publicos, a
partir de 15/04/2019. a".-".-*f.-".-"f.-".-".-".-".-".-".-*J".-".-'f.4'ﬂ.-";'.-".-"f.-".-‘.-*.-'.-‘.-*.-'.-'.-".-‘.-'.-",".-".-'f.-*.-‘1'.-".-‘1‘.-'}‘.-"ﬂ.~".r‘f.-".n".-".-"Hf.-".-"-'1'.-".f.-"a".-’ﬂﬂﬂfﬂf.-"ﬂﬂﬁﬂfﬂ

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Praga Dugue de Caxias, S/N. Centro. Bezerros — PE.
Fone: 3728-6700.
CNPIJ:10.091.510/0001-75.



